规格书
Ver 1.0
深圳市瑞众科技有限公司
SHENZHEN RUIZHONG TECHNOLOGY CO., LTD.
机柜 KVM 显示器
SG EMO-17308
实物参考
瑞众科技
主要特点
★ 整合17" LED屏/键盘/鼠标/ 切换器四合一体机；
★ LED液晶显示屏调节功能，导轨带自锁装置；
★ 抽拉式安装设计，可以调整长度以适应各机柜空间；
★ 支持 Microsoft IntelliMouse （Pro）， Optical， Mouse Man；
★ Wheel Mouse，Scroll Point，Serial Mouse等；
★ 切换计算机时，会自动记录并存储键盘原有工作状态；
★ 按键式切换或热键（Hot-key）功能提供更便捷的管理操作；
★ 自动扫描（Auto-scan）功能，可实现KVM自动对计算机逐一扫描（通过OSD视
控功能表对auto-scan进行设置，以方便管理。）
★ 卓越的视频效果，最佳分辨率可达1920*1080@75Hz；
★ 双界面PS/2 /USB键盘鼠标切换器连接控制电脑；
★ 可级联多台设备，通过专用级联口可另外再串接多台KVM，可控制数百台主机；
★ 人性化设计，一人可安装与拆卸，提高管理员工作效率；
★ 支持适用机房各品牌服务器和工控机，如IBM、DELL、HP、SUN、Lenovo、
advantech 、EVOC等；
★ 兼容支持 Microsoft、Linux、Unix 等系列操作系统。
技术规格
SG EMO-17308
8台电脑
USB VGA线缆，前置USB接口
型号：
电脑连接：
连接线端口：
尺寸：17.3" TFT LED
分辩率：1920*1080@75Hz
最大色彩：16.7M
亮度：350nits
对比度：700:1
像素间距：0.297*0.297mm
LCD：
104键笔记本键盘，Touchpad触摸板
电源适配器 INPUT：100-240V 50/60Hz, OUTPUT：12v 3.33A 40W
高强度防腐蚀板金
黑色高温喷漆散点
180mm*475mm*44mm
约17KG
600-800mm(标准挂耳)，650-1000mm(配加长挂耳)
-20℃~70℃
0℃~60℃
0%-80%/RH
键盘/鼠标：
电源输入：
材质工艺：
外观颜色：
尺寸(L*W*H)：
毛重：
安装机柜：
储存温度：
工作温度：
湿度：